

# Årsredovisning

för

## Lohärads Råby Transport AB

556639-2675

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lennart Skoglund, Styrelseledamot  
2022-12-19

Styrelsen för Lohärads Råby Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har hämtat sig något efter Covid-19 även om man har haft maskinproblem som har gjort att verksamheten stundtals stått helt still. Man har fått stilleståndsersättning för maskinen och därmed upprätthållit en högre omsättning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 077	1 380	1 946	1 941
Resultat efter finansiella poster	88	-41	73	12
Soliditet (%)	37,6	23,9	8,2	4,0

Omsättningen har ökat med över 30 % pga återgång till normal arbetstakt efter Covid-19.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	306 803	-40 672	<b>366 131</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-40 672	40 672	<b>0</b>
Årets resultat			87 765	<b>87 765</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>266 131</b>	<b>87 765</b>	<b>453 896</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 643 692 kr (643 692 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	266 130
årets vinst	87 765
	<b>353 895</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	353 895
	<b>353 895</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 076 719	1 379 543
Övriga rörelseintäkter		203 594	218 572
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 280 313</b>	<b>1 598 115</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 004 357	-535 089
Övriga externa kostnader		-364 781	-329 782
Personalkostnader	2	-486 937	-422 269
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-308 204	-307 591
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 164 279</b>	<b>-1 594 731</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>116 034</b>	<b>3 384</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 269	-44 056
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 269</b>	<b>-44 056</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>87 765</b>	<b>-40 672</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>87 765</b>	<b>-40 672</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>87 765</b>	<b>-40 672</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

852 930

1 111 754

Inventarier, verktyg och installationer

4

49 278

58 658

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**902 208**

**1 170 412**

**Summa anläggningstillgångar**

**902 208**

**1 170 412**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

139 918

184 829

Övriga fordringar

55 567

35 280

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

110 390

142 325

**Summa kortfristiga fordringar**

**305 875**

**362 434**

**Summa omsättningstillgångar**

**305 875**

**362 434**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 208 083**

**1 532 846**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		266 130	306 802
Årets resultat		87 765	-40 672
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>353 895</b>	<b>266 130</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>453 895</b>	<b>366 130</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Checkräkningskredit	6	118 530	238 505
Övriga skulder till kreditinstitut		0	402 952
Övriga skulder		64 876	7 961
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>183 406</b>	<b>649 418</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		449 720	402 105
Leverantörsskulder		74 656	83 524
Övriga skulder		17 884	3 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 522	27 959
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>570 782</b>	<b>517 298</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 208 083</b>	<b>1 532 846</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Arbetsmaskiner	5-10 år
Inventarier	5 år
Bilar	5-10 år

Vid fastställandet av det avskrivningsbara beloppet för arbetsmaskiner har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 588 240	2 588 240
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 588 240</b>	<b>2 588 240</b>
Ingående avskrivningar	-1 476 486	-1 217 662
Årets avskrivningar	-258 824	-258 824
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 735 310</b>	<b>-1 476 486</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>852 930</b>	<b>1 111 754</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 376 392	1 376 392
Inköp	40 000	
Försäljningar/utrangeringar	-73 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 343 392</b>	<b>1 376 392</b>
Ingående avskrivningar	-1 317 734	-1 268 967
Försäljningar/utrangeringar	73 000	
Årets avskrivningar	-49 380	-48 767
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 294 114</b>	<b>-1 317 734</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>49 278</b>	<b>58 658</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	402 952
	<b>0</b>	<b>402 952</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	449 720	402 104
	<b>449 720</b>	<b>402 104</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	118 530	238 505

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Företagsinteckning	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	852 930	1 166 729
	<b>1 252 930</b>	<b>1 566 729</b>

**Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har efter räkenskapsårets slut, bytt maskin och sålt den gamla samt sålt en av bilarna i bolaget. Det har påverkat bolaget positivt då likviditeten har blivit bättre.

Norrtälje 2022-12-19

*Lennart Skoglund*  
Lennart Skoglund  
Ordförande

*Anita Skoglund*  
Anita Skoglund